
Bus 982 Walsdorf  -  Stegaurach  -  Pettstadt  -  Hirschaid
und zurück

BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSHINWEIS

Walsdorf Kirche
Erlau Mühlen
- Gasthof Kießling

Kreuzschuh
Mühlendorf Neukreuth
Hartlanden

Dellerhof
Dellern
Debring Schulbushaltestelle
Unteraurach

Waizendorf (b. Stegaurach)
Höfen (b. Stegaurach)
Schadlos

Neuhaus (b. Pettstadt)
Pettstadt (Lkr. BA) Mitte
Hirschaid Realschule

V01

06.45
06.47
06.48

06.51
06.54
06.56

06.57
06.59
07.03
07.04

07.06
07.09
07.10

07.11
07.14
07.24

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 06.04. - 31.07.2024

VERKEHRSHINWEIS

Hirschaid Realschule
- Luitpoldstr.
Pettstadt (Lkr. BA) Ärztehaus

- Mitte
Neuhaus (b. Pettstadt)
Schadlos

Höfen (b. Stegaurach)
Waizendorf (b. Stegaurach)
Unteraurach

Debring Schulbushaltestelle
Stegaurach Kreuz am Weiher
- Kirche (Hst 3)

Dellern
Dellerhof
Hartlanden

Mühlendorf Neukreuth
Kreuzschuh
Erlau Gasthof Kießling

- Mühlen
Walsdorf Kirche

V01

13.05

13.17
13.18

13.19
13.22
13.24

13.25

13.29

13.31
13.32
13.33

13.35
13.38
13.40

13.41
13.43

S50

16.15
16.17
16.26

16.27
16.29
16.31

16.33
16.35
16.37

16.38
16.40
16.42

16.44
16.45
16.46

16.48
16.49
16.50

16.51
16.52

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

Auf dieser Linie finden auf Grund einer Überplanung und ggf. eines Betreiberwechsels ab dem 01.08.2024 Fahrplanänderungen statt. Bitte informieren Sie sich unter
www.vgn.de
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